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Buxheti i ERE-s për vitin 2026 

Nr. Emërtimi 
Vlera në lekë,  

viti 2026 

 1 Paga personeli 330,000,000 

 2 Sigurime shoqërore dhe shëndetësore 32,000,000 

3 Shërbime dhe mallra 182,488,000 

4 Investime 18,500,000 

  TOTAL BUXHETI 562,988,000 
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